ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

Số:      /UBND-VP

Về việc đôn đốc thực hiện về việc

thực hiện khảo sát, đo lường sự hài

lòng của người dân, tổ chức đối

với sự phục vụ của cơ quan hành

chính nhà nước năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày 13 tháng  10 năm 2021

Kính gửi:  Công chức: Tư pháp – Hộ tịch; Địa chính – Xây dựng; Lao động –

Thương minh và xã hội.

Thực hiện Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày  01/10/2021 của UBND thị xã

khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ

quan hành chính nhà nước trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh năm 2021.

Công văn số 1495/ UBND-NV ngày 4/10/2021về việc  khảo sát, đo lường sự

hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà

nước trên địa bàn thị xã Hồng Lĩnh năm 2021.

Công văn số 109/ UBND-VP ngày 6/10/2021về việc  khảo sát, đo lường sự

hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà

nước trên địa bàn xã Thuận Lộc năm 2021.

 Đến ngày 13/10/2021 văn phòng chỉ nhận được Danh sách viết tay  trên lĩnh

vực Tư pháp nhưng  chưa đầy đủ thông tin theo yêu cầu; trên lĩnh vực chính sách

có đầy đủ danh nhưng chưa chưa đầy thông tin; trên lĩnh vực Địa chính xây dựng

không có phát sinh  hồ sơ tại đơn vị (không có hồ sơ).

Đến nay đã quá thời gian gửi hồ sơ gửi UBND thị xã (qua phòng Nội vụ) .

Yêu cầu các đồng chí phụ trách trên từng lĩnh vực khẩn trương gửi về văn phòng

trước  15 giờ ngày 13/10/2021.

Nếu trong thời gian trên đồng chí nào nộp danh sách không đầy đủ thông tin

thì phải chịu trách nhiệm trước chủ tịch UBND xã./..

  Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy; HĐND; UBMTTQ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

Số:     /UBND-VP

         Về việc đôn đốc làm hồ sơ của

cá nhân hưởng chính sách hổ trợ

trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ

máy, tinh giản biên chế theo Nghị

quyết số 127/2018/NQ-HĐND ngày

13/12/2008 của HĐND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày 18 tháng  4 năm 2019

Kính gửi:  -  Đ/c Bùi Đình Tâm – Truyền thanh xã

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 28/3/2019 của UBND thị xã về

việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 127/2008/NQ-HĐND ngày 13/12/2008 của

HĐND tỉnh về một số chính sách hổ trợ cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động, người hoạt động không chuyên trách cấp xã trong quá trình sắp xếp tổ chức

bộ máy, tinh giản biên chế tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2019 -2021; Hướng dẫn số

05/HD-UBND ngày 29/3/2019 của UBND thị xã Hồng Lĩnh  về việc thực hiện

Nghị quyết số 127/2008/NQ-HĐND ngày 13/12/2008 của HĐND tỉnh về một số

chính sách hổ trợ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, người hoạt động

không chuyên trách cấp xã trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên

chế tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2019 -2021;

Thực hiện Đề án số 01-ĐA/ĐU ngày 30/7/2018 của Đảng ủy xã Thuận Lộc

về thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW của Ban chấp hành Trung ương  khóa XII

“Một số vấn đề  về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị

tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”. Căn cứ vào kết quả Họp Ban Thường vụ,

Ban chấp hành Đảng bộ về việc sắp xếp bố trí lại cán bộ không chuyên trách cấp

xã. Ngày 16/4/2019 UBND xã chủ trì phối hợp với Công đoàn cơ quan xã,

UBMTTQ các tổ chức Chính trị xã hội tổ chức hội nghị toàn thể cơ quan quán triệt

thông báo việc  sắp xếp lại cán bộ không chuyên trách cấp xã , Đồng thời hướng

dẫn lập hồ sơ đề nghị hưởng chính sách hỗ trợ  người hoạt động không chuyên

trách  cấp xã trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế tỉnh Hà

Tĩnh giai đoạn 2019 -2021; để đảm bảo thời gian theo Kế hoạch số 39/KH-UBND

ngày 28/3/2019 của UBND thị xã.

Vậy yêu đồng chí Bùi Đình Tâm thuộc diện tinh giảm trong quá trình sắp

xếp bộ máy phối hợp cung cấp hồ sơ để làm hồ sơ đề nghị hưởng chính sách hổ trợ

theo Nghị quyết số 127/2008/NQ-HĐND ngày 13/12/2008 của HĐND tỉnh.

Hồ sơ gồm:

1. Đơn xin thôi việc (theo mẫu);

2. Bản khai cá nhân và đề nghị giải quyết chế độ theo Nghị định số

127/2018/NQ-HĐND của Tỉnh (theo mẫu);

3.  Sơ yếu lý lịch theo mẫu của Ban tổ chức Trung ương và Bộ nội vụ (nếu

có).

4. Quyết định tuyển dụng(hoặc quyết định chuẩn y, bố trí) hoặc hợp đồng lao

động của cơ quan (nếu có).

5. Quyết định lương, phụ cấp, chệnh lệch bảo lưu (nếu có).

6. Bản sao chứng thực Sổ BHXH, bản ghi quá trình bảo hiểm xã hội của

người lao động có xác nhận của cơ quan BHXH; hoặc hồ sơ, tài liệu minh chứng

quá trình công tác tại cơ quan.

Đề nghị đồng chí gửi về UBND xã (qua văn phòng cấp ủy chính quyền)

trước ngày 20/4/2019. Để họp xét duyệt hồ sơ, tổng hợp và hoàn thiện hồ sơ gửi

UBND thị xã. Nếu quá thời gian quy định trên đồng chí không nộp đủ hồ sơ yêu

cầu phải chịu trách nhiệm trước chủ tịch UBND xã và chịu thiệt thòi quyền lợi

không được thắc mắc/.

  Nơi nhận:

- TT Đảng ủy; HĐND; UBMTTQ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Đ/c Bùi Đình Tâm  ;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

Số:     /UBND-VP

         Về việc đôn đốc làm hồ sơ của

cá nhân hưởng chính sách hổ trợ

trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ

máy, tinh giản biên chế theo Nghị

quyết số 127/2018/NQ-HĐND ngày

13/12/2008 của HĐND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày 18 tháng  4 năm 2019

Kính gửi:  -  Đ/c Trần Trọng Bình – Cán bộ thú y

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 28/3/2019 của UBND thị xã về

việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 127/2008/NQ-HĐND ngày 13/12/2008 của

HĐND tỉnh về một số chính sách hổ trợ cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động, người hoạt động không chuyên trách cấp xã trong quá trình sắp xếp tổ chức

bộ máy, tinh giản biên chế tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2019 -2021; Hướng dẫn số

05/HD-UBND ngày 29/3/2019 của UBND thị xã Hồng Lĩnh  về việc thực hiện

Nghị quyết số 127/2008/NQ-HĐND ngày 13/12/2008 của HĐND tỉnh về một số

chính sách hổ trợ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, người hoạt động

không chuyên trách cấp xã trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên

chế tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2019 -2021;

Thực hiện Đề án số 01-ĐA/ĐU ngày 30/7/2018 của Đảng ủy xã Thuận Lộc

về thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW của Ban chấp hành Trung ương  khóa XII

“Một số vấn đề  về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị

tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”. Căn cứ vào kết quả Họp Ban Thường vụ,

Ban chấp hành Đảng bộ về việc sắp xếp bố trí lại cán bộ không chuyên trách cấp

xã.  Ngày 16/4/2019 UBND xã chủ trì phối hợp với Công đoàn cơ quan xã,

UBMTTQ các tổ chức Chính trị xã hội tổ chức hội nghị toàn thể cơ quan quán triệt

thông báo việc  sắp xếp lại cán bộ không chuyên trách cấp xã , Đồng thời hướng

dẫn lập hồ sơ đề nghị hưởng chính sách hỗ trợ  người hoạt động không chuyên

trách  cấp xã trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế tỉnh Hà

Tĩnh giai đoạn 2019 -2021; để đảm bảo thời gian theo Kế hoạch số 39/KH-UBND

ngày 28/3/2019 của UBND thị xã.

Vậy yêu đồng chí Trần Trọng Bình thuộc diện tinh giảm trong quá trình sắp

xếp bộ máy phối hợp cung cấp hồ sơ để làm hồ sơ đề nghị hưởng chính sách hổ trợ

theo Nghị quyết số 127/2008/NQ-HĐND ngày 13/12/2008 của HĐND tỉnh.

Hồ sơ gồm:

1. Đơn xin thôi việc (theo mẫu);

2. Bản khai cá nhân và đề nghị giải quyết chế độ theo Nghị định số

127/2018/NQ-HĐND của Tỉnh (theo mẫu);

3.  Sơ yếu lý lịch theo mẫu của Ban tổ chức Trung ương và Bộ nội vụ (nếu

có).

4. Quyết định tuyển dụng(hoặc quyết định chuẩn y, bố trí) hoặc hợp đồng lao

động của cơ quan (nếu có).

5. Quyết định lương, phụ cấp, chệnh lệch bảo lưu (nếu có).

6. Bản sao chứng thực Sổ BHXH, bản ghi quá trình bảo hiểm xã hội của

người lao động có xác nhận của cơ quan BHXH; hoặc hồ sơ, tài liệu minh chứng

quá trình công tác tại cơ quan.

Đề nghị đồng chí gửi về UBND xã (qua văn phòng cấp ủy chính quyền)

trước ngày 20/4/2019. Để họp xét duyệt hồ sơ, tổng hợp và hoàn thiện hồ sơ gửi

UBND thị xã. Nếu quá thời gian quy định trên đồng chí không nộp đủ hồ sơ yêu

cầu phải chịu trách nhiệm trước chủ tịch UBND xã và chịu thiệt thòi quyền lợi

không được thắc mắc/.

  Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; HĐND; UBMTTQ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Đ/c Trần Trọng Bình;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

Số:     /UBND-VP

         Về việc đôn đốc làm hồ sơ của

cá nhân hưởng chính sách hổ trợ

trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ

máy, tinh giản biên chế theo Nghị

quyết số 127/2018/NQ-HĐND ngày

13/12/2008 của HĐND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày 18 tháng  4 năm 2019

Kính gửi:  -  Đ/c Trần Văn Lệ – Cán bộ khuyến nông

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 28/3/2019 của UBND thị xã về

việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 127/2008/NQ-HĐND ngày 13/12/2008 của

HĐND tỉnh về một số chính sách hổ trợ cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động, người hoạt động không chuyên trách cấp xã trong quá trình sắp xếp tổ chức

bộ máy, tinh giản biên chế tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2019 -2021; Hướng dẫn số

05/HD-UBND ngày 29/3/2019 của UBND thị xã Hồng Lĩnh  về việc thực hiện

Nghị quyết số 127/2008/NQ-HĐND ngày 13/12/2008 của HĐND tỉnh về một số

chính sách hổ trợ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, người hoạt động

không chuyên trách cấp xã trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên

chế tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2019 -2021;

Thực hiện Đề án số 01-ĐA/ĐU ngày 30/7/2018 của Đảng ủy xã Thuận Lộc

về thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW của Ban chấp hành Trung ương  khóa XII

“Một số vấn đề  về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị

tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”. Căn cứ vào kết quả Họp Ban Thường vụ,

Ban chấp hành Đảng bộ về việc sắp xếp bố trí lại cán bộ không chuyên trách cấp

xã. Ngày 16/4/2019 UBND xã chủ trì phối hợp với Công đoàn cơ quan xã,

UBMTTQ các tổ chức Chính trị xã hội tổ chức hội nghị toàn thể cơ quan quán triệt

thông báo việc  sắp xếp lại cán bộ không chuyên trách cấp xã , Đồng thời hướng

dẫn lập hồ sơ đề nghị hưởng chính sách hỗ trợ  người hoạt động không chuyên

trách  cấp xã trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế tỉnh Hà

Tĩnh giai đoạn 2019 -2021; để đảm bảo thời gian theo Kế hoạch số 39/KH-UBND

ngày 28/3/2019 của UBND thị xã.

Vậy yêu đồng chí Trần Văn Lệ thuộc diện tinh giảm trong quá trình sắp xếp

bộ máy phối hợp cung cấp hồ sơ để làm hồ sơ đề nghị hưởng chính sách hổ trợ theo

Nghị quyết số 127/2008/NQ-HĐND ngày 13/12/2008 của HĐND tỉnh.

Hồ sơ gồm:

1. Đơn xin thôi việc (theo mẫu);

2. Bản khai cá nhân và đề nghị giải quyết chế độ theo Nghị định số

127/2018/NQ-HĐND của Tỉnh (theo mẫu);

3.  Sơ yếu lý lịch theo mẫu của Ban tổ chức Trung ương và Bộ nội vụ (nếu

có).

4. Quyết định tuyển dụng(hoặc quyết định chuẩn y, bố trí) hoặc hợp đồng lao

động của cơ quan (nếu có).

5. Quyết định lương, phụ cấp, chệnh lệch bảo lưu (nếu có).

6. Bản sao chứng thực Sổ BHXH, bản ghi quá trình bảo hiểm xã hội của

người lao động có xác nhận của cơ quan BHXH; hoặc hồ sơ, tài liệu minh chứng

quá trình công tác tại cơ quan.

Đề nghị đồng chí gửi về UBND xã (qua văn phòng cấp ủy chính quyền)

trước ngày 20/4/2019. Để họp xét duyệt hồ sơ, tổng hợp và hoàn thiện hồ sơ gửi

UBND thị xã. Nếu quá thời gian quy định trên đồng chí không nộp đủ hồ sơ yêu

cầu phải chịu trách nhiệm trước chủ tịch UBND xã và chịu thiệt thòi quyền lợi

không được thắc mắc/.

  Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; HĐND; UBMTTQ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Đ/c Trần Văn Lệ;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Liêm

		liembq.hl@hatinh.gov.vn
	2021-10-13T17:10:02+0700

		2021-10-14T07:52:24+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2021-10-14T07:53:18+0700